
ITÁLIE 
Camping Village Paradise,  

Porto Recanati 
 
Villaggio se rozprostírá mezi pobřežím riviéry Conero a fascinujícími kopci regionu 
Marche. Je výborným místem pro klienty, jež hledají místo pro klid a kompletní 
odpočinek. Centrum Porto Recanati je vzdáleno 2,5km a pláž 600m. 
Vybavení a služby: 
recepce, restaurace, bar, bazén pro děti a dospělé, barbecue, parkoviště, dětské hřiště, 
ping-pong, půjčovna kol 

Vzdálenosti: 
2,5 km od centra, 600 m od pláže 
 

TERMÍN MBH MINOR 4 
MBH STANDARD 

4 
MBH 

SUPERIOR 4 

MBH 
SUPERIOR 

VERANDA 4 

07/05-28/05 6200 7200 8900 9400 

28/05-02/07 6500 7600 9300 9700 

02/07-16/07 7900 8700 9500 9900 

16/07-30/07 8700 9500 11400 11900 

27/08-01/10 6200 7200 8900 9400 

 
Cena zahrnuje:  
pronájem mobilhome na 7 nocí pro 4 osoby 

spotřeby vody, plynu a elektřiny 

1 parkovací místo 

klimatizace, TV 

vstup do bazénu (18/06 – 10/09) 

autobusovou dopravu (při plné obsazenosti apartmánu) 

  

Při potvrzení objednávky 30 
dní před odjezdem platí na 
tyto termíny sleva 10%!!!  
 

 
 

     
 

 

    

Cena nezahrnuje: závěrečný úklid – nutné hradit na 

místě: 50€/mobilhome (úklid 

kuchyňského koutu a vynesení 

odpadků je povinností klienta) 

vratná kauce – 50€/mobilhome 

služby delegáta 

pobytová taxa (povinná platba na 

místě v €) 

povlečení – možné zapůjčit za 

10€/os. (nutná rezervace předem) 

3 ks ručníků – 10€/os./výměna 

5. osoba v mobilhome + 15% 

pes – 3€/den 


